
16. Dünya Çocukları Haiku Yarışması

 tarafından yazıldı.
Cumartesi, 12 Ekim 2019 15:57 - Son Güncelleme Cumartesi, 12 Ekim 2019 16:20

Japon Hava Yolları (JAL) Vakfı tarafından iki yılda bir dünya genelinde düzenlenen “Dünya
Çocukları Haiku Yarışması” nın  onaltıcısı  2019*2020 gerçekleşiyor. Derneğimiz JİKAD 13., 14.
ve 15. yarışmaların Türkiye organizasyonuna destek vererek ülkemiz çocuklarının da yarışmada
yer almasını sağlanmıştır. Yarışmada ilk 10 dereceye giren çalışmalar bir sonraki yıl yayınlanan 
Dünya Çocukları Antolojisi’
nde resimleri ile beraber basılmaktadır. Ayrıca JAL Vakfı tarafından dereceye giren çalışmalara
Japonya’dan değişik ödüller gönderilmektedir. Bugüne kadar yarışmamıza Adana, Bursa,
Kayseri, İstanbul, Ankara, Manisa, Kastamonu gibi çeşitli illerin Bilim-Sanat Merkezleriyle yine
ülkemizin değişik il ve ilçelerinden ilk ve ortaokul öğrencilerinden katılım sağlanmıştır.

  

  

2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları vesilesi ile “16. Dünya Çocukları Haiku Yarışması” için tema
olarak “Spor” belirlenmiştir.

  

Yarışmanın başvuruları 01 Ekim 2019 - 29 Şubat 2020 tarihlerinde kabul edilecektir. 6 yaş üstü
ve 15 yaş altında olan çocuklarımızın katılabileceği yarışmamızla ilgili detaylı bilgilere  http://jika
d.org.tr/cocukhaikuyarismasi/
linkinden ulaşabilirsiniz.

  

  

Yarışmamıza gönderilen eser ülkemizde JIKAD Derneğimizin oluşturduğu juri tarafından
değerlendirilmektedir. Jüri başkanlığını haiku alanında uluslararası ödülleri de bulunan Erciyes
Üniversitesi Japon Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Ali Volkan ERDEMİR
hocamız yapmaktadır. 

  

  

Kurallarına göre yazılan çalışmaların değerlendirildiği yarışma için, "Haiku nedir?",  "Haiku Nasıl
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Yazılır? benzeri içeriği   http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/2017/06/13/haiku-icin-temel-kura
llar/  adresinde inceleyebilirsiniz.

  

  

Bu yıl  da yarışmamızın yaygınlaşmasını temenni etmekte olup ödüllerimizi de çoğaltmayı
planlamaktayız.

  

Kültürün evrenselliği, barışın kalıcılığı, çocukların geleceğimiz olduğu gerçeklerine inanarak bu 
etkinliğe destek veren Derneğimizin çalışmalarına katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.
Okullarınızda, çevrenizde konu ile ilgilenecek kişilerle bu içeriği paylaşmanızdan memnuniyet
duyacağız. Öğrencileriyle atölye çalışmaları yaparak kurallarına uygun eserleri tarafımıza
iletebilecek öğretmenlerimize de şimdiden teşekkürlerimizi ve  saygılarımızı sunarız.
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